
UCHWAŁA  Nr  397/04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  03 marca  2004 roku 
 

w sprawie  układu  wykonawczego  budżetu  województwa  na  2004 rok 
 
 
Na podstawie art.126, ust.1, pkt 1 i pkt 2, ust.2 - 4 ustawy z dnia 26 listopada  
1998 r. o finansach publicznych  (Dz.U.z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, 
poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851) oraz § 4 i § 11 uchwały  
Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok - uchwala się,   
co następuje: 

§ 1                                                                     
 

Ustala się układ wykonawczy budżetu województwa na 2004 rok, zgodnie  
z  załącznikami  Nr  1  i  Nr  2. 

 
  § 2 

 
1. Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informacje o ostatecznych  
    kwotach dochodów i wydatków tych jednostek, wynikających z układu  
    wykonawczego budżetu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały -  
    za pośrednictwem  Dyrektorów Departamentów. 
2. Kierownicy jednostek budżetowych  dostosują projekty planów finansowych 
    do wielkości wynikających z informacji, o których mowa w pkt 1  
    i je  zatwierdzają.  

§ 3 
 

Departament Budżetu i Finansów opracuje zbiorczy plan finansowy Urzędu  
Marszałkowskiego i przekazuje do zatwierdzenia Marszałkowi Województwa.  

 
§ 4 

 
1. Dyrektorzy Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych 
     Urzędu Marszałkowskiego na podstawie układu wykonawczego, o którym  
     mowa w § 1 niniejszej uchwały, opracują plany rzeczowo-finansowe  
     w ujęciu zadaniowym w częściach objętych zakresem swojego działania. 
2.  Plany rzeczowo-finansowe, o których mowa w pkt 1 podlegają zatwierdzeniu  
     przez Zarząd Województwa. 
 

§ 5 
 



1. Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym i zakładom budżetowym,  
    wynikające z § 4 uchwały Nr /  /04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
    z dnia 16 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 
    rok, informacje o ostatecznych kwotach przychodów i wydatków: 

1)  środków specjalnych gromadzonych przez jednostki budżetowe na 
 wyodrębnionym rachunku bankowym, 

2)  gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych, 
3)  zakładów budżetowych 

     - za pośrednictwem Dyrektorów Departamentów. 
 
2.  Kierownicy    jednostek    organizacyjnych     dostosują     projekty     planów 
     finansowych do wielkości wynikających z informacji, o których mowa  
     w pkt 1  i  je  zatwierdzają. 
  

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorom 
Departamentów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego oraz Skarbnikowi Województwa. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2004 r.                                                  
                                                                              

                                                                       Wicemarszałek Województwa 
                                                                                        
                                                                                     Józef  Kwiecień                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 



 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



 

 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 



 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


